
DK  VS307101 - Minihåndboldmål træ (240x160x50 cm)

WWW.A-SPORT.COM
A-SPORT A/S · KATKJÆRVEJ 8 · 7800 SKIVE · +45 9751 0717  2024

Samlevejledning

1.0.1



2     |    � A-SPORT A/S · www.a-sport.dk

2400

16
00

535

16
80

2560

VS307101

DK  STYKLISTE
NR. STK VARENUMMER BESKRIVELSE

1 1 VS307101-2 Træ overligger

2 1 VS307101-2 Træ sidestolpe (H)

3 1 VS307101-2 Træ sidestolpe (V)

4 32 VS96275 Netkrog, 4 x 25 mm

5 1 VS307101-5 Bøjle (Top)

6 1 VS307101-5 Bøjle (Bund)

7 12 VS95482 Bræddebolt, M10 x 60 mm

8 12 54663A Spændskive, Ø10

9 12 54663-3 Fjederskive, Ø10

10 12 VS95902 M10, møtrik

11 6 54633 M8, bolt

12 4 54708-40 M12, bolt

13 2 VS95881 M8, bolt + skive + møtrik

14 8 54633 M8, møtrik

15 4 54640 M12, møtrik

OVERBLIK 

DIMENSIONER



A-SPORT A/S · www.a-sport.dk�   |    3

A ( 1 : 5 ) B ( 1 : 5 )

A

B

1

3

2

4

1

2

4

3

VS307101

1



4     |    � A-SPORT A/S · www.a-sport.dk

C ( 1 : 8 )

C

16

18

15

17

16

19

4

24

25

11

15

12

14

9

10

8

7

5

VS307101

2



A-SPORT A/S · www.a-sport.dk�   |    5

D ( 1 : 6 )

D

16

19

18

18

16

1520

18
21

19

16

6

24

25

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

1 : 10

Scale

A3

Approx weight

N/A

ISO
(mm) 1 / 1

1.0
Sheet size

Sheet

05-04-2024

Date

VS307101-5_A01

Title

Part number

HKB

Material

Designed by Edition

N/A

2. Spænd derefter kontramøtrikken.
1. Bolten skal lige kunne ses fra siden, 

når delene holdes tæt sammen.

6

7

8

9

10

11

14

15

13
13 11

12

14

13

VS307101

3



6     |    � A-SPORT A/S · www.a-sport.dkVS307101

4 Færdig samlet

Få mere inspiration på A-Sport.dk

Se dokument til montering af net:



3

Se dokument til montering af net:




